[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
私立高等学校等授業料等補助金交付申請書

年　　月　　日
　　あま市長　　　　　　　　　　様
住所　あま市
電話
申請者（保護者等）
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　私立高等学校等授業料等補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。また、認定及び支給に際し、あま市が保有する関係資料を調査することに同意します。
記
	生徒の氏名 (ふりがな)

	続柄　　子 ・ その他（　　　）

	生徒の住所
	□申請者の住所に同じ　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学校名等
	学校
	（全日制・定時制・通信制・
後期・高等）課程

	科
	第　　　学年　　　組

	振込先口座
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
	普通・（　　　）

	金融機関コード
	支店コード

	口座番号
	口座名義人（カタカナ）

　注１　当該年度の市民税情報があま市にない場合は、保護者等の当該年度の市民税課税標準額の合計がわかるものを提示してください。
　注２　以下の部分を、学校で証明を受けてから申請してください。

	学校証明欄

	　上記の者について、以下のことを証明します。
　　１　本年１０月１日において、本校の上記の課程に在籍していること。
　　２　申請者が授業料等を、年間１０，０００円以上負担していること。
　　　　　　年　　月　　日
学校名
学校長　　　　　　　　　　　　　　印

　　＊授業料等とは、授業料以外に入学金、教育充実費、諸会費、設備維持費等も含め、愛知県私立高等学校授業料軽減制度の適用後の金額をいう。